
 
 

 
 
UCHWAŁA Nr XXVIII/242/09     
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 24 kwietnia 2009 roku 

 
w sprawie:  przeniesień w budżecie Gminy Halinów na 2009 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.) w związku z art.184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.)  
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy Halinów na 2009 
rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
600   Transport i łączność - 1 688 275,00
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna - 1 688 275,00
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

pozyskane z innych źródeł 
- 1 688 275,00

750   Administracja publiczna 1 688 275,00 -
 75095  Pozostała działalność 1 688 275,00 -
  2008 Dotacje rozwojowe 535 754,12 -
  2009 Dotacje rozwojowe 94 544,84 -
  6208 Dotacje rozwojowe 899 279,63 -
  6209 Dotacje rozwojowe 158 696,41 -
852   Pomoc społeczna 112 805,80 -
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 805,80 -
  2008 Dotacje rozwojowe 107 137,70 -
  2009 Dotacje rozwojowe 5 668,10 -
   Ogółem   1 801 080,80 1 688 275,00
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianie  wynosi:  37 560 523,80zł  
 

§ 2 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600   Transport i łączność - 2 141 984,00
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna - 2 141 984,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 56 120,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 772 984,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  312 880,00
750   Administracja publiczna 2 142 620,00 636,00
 75023  Urzędy gmin - 636,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 547,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  89,00

 75095  Pozostała działalność 2 142 620,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547,96 -



 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 89,00 -

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 15 866,10 -

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 093,90 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu państwa 2 799,90 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu gminy 3 294,00 -

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 440 725,00 -

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 169 275,00 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu państwa 77 775,00 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu gminy 91 500,00 -

  4308 Zakup usług pozostałych 44 777,66 -

  4309 Zakup usług pozostałych 17 198,34 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu państwa 7 901,94 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu gminy 9 296,40 -

  4300 Zakup usług pozostałych 56 120,00 -

  4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 52 887,00 -

  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 20 313,00 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu państwa 9 333,00 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu gminy 10 980,00 -

  4438 Różne opłaty i składki 6 170,15 -

  4439 Różne opłaty i składki 2 369,85 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu państwa 1 088,85 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu gminy 1 281,00 -

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 610,13 -

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 576,91 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu państwa 167 048,85 -

   Wkład krajowy- środki z budżetu gminy 196 528,06 -

852   Pomoc społeczna 126 040,00 13 234,20

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 13 234,20 13 234,20

  3110 Świadczenia społeczne - 13 234,20

  3119 Świadczenia społeczne 13 234,20 -

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 805,80 -

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 862,20 -

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 161,80 -

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 527,66 -

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,34 -

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 009,58 -

  4129 Składki na Fundusz Pracy 53,42 -

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 14 246,30 -



 
 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 753,70 -

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,55 -

  4129 Zakup materiałów i wyposażenia 162,45 -

  4308 Zakup usług pozostałych 41 421,41 -

  4309 Zakup usług pozostałych 2 191,39 -

   Ogółem 2 268 660,00 2 155 854,20

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 973 806,80zł. 
 
       § 3 
 
Dokonać zmian w: 
 
1. Załączniku nr 3 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 
latach 2009-2011, 
 
2. W załączniku Nr 3a do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Wydatki na zadania inwestycyjne gminy Halinów w 2009 
roku,  
 
3. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i z Funduszu Spójności, 
 
 
zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
       § 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 
 
       § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 24 kwietnia 2009 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Halinów na 2009 rok: 
 
Zmiany w załączniku Nr 1: 
Dział 600 i 750- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej dochodów w związku z pozyskaniem dofinansowania  
( dotacji rozwojowej) ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Innowacyjna 
Gospodarka na realizację projektu pn. „Budowa bezprzewodowej sieci dostępu do Internetu…..” 
Dział 852- zwiększono dochody w związku pozyskaniem przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie 
środków z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , Działanie 7.1.na 
realizacje projektu „Zmieniając siebie…” 
  
Zmiany w załączniku Nr 2: 
Dział 600: 
- rozdział 60053- zmniejszono wydatki na realizację projektu pn. „Budowa bezprzewodowej sieci dostępu do 
Internetu…..” w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej i przesunięciem tego zadania do działu 750, rozdział 
75095. 
Dział 750- wprowadzono plan wydatków na realizację projektu pn. „Budowa bezprzewodowej sieci dostępu do 
Internetu…..” w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej i przesunięciem tego zadania z działu 600, rozdział 
60053. 
- Dział 852- zwiększono plan wydatków w związku z pozyskaniem przez MOPS dotacji rozwojowej na realizację 
projektu unijnego „Zmieniając siebie…” 
 
Zmiany w załączniku Nr 3 , 3a i 4: 
Dokonano zmiany w związku z korektą klasyfikacji budżetowej dla  zadania pn. Budowa bezprzewod. sieci dostępu 
do Internetu-projekt pn."Dostęp do Internetu szansą na rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" mieszkańców" gminy 
Halinów"(przesunięto z działu 600 do działu 750) oraz zmniejszono część wydatków inwestycyjnych w związku z 
przesunięciem ich do wydatków bieżących.  
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w  Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

I . WODOCIĄGI , w tym zadania:            2007-2011 2 883 000,00 277 000,00 626 000,00 626 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 1 660 000,00 320 000,00 -

1. 010 01010 Projekt przebudowy stacji uzdatniania 
wody w Wielgolesie Duchnowskim 2009 1 422 000,00 2 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 1 300 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

2 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy: Długa Kościela: 
ul.Pułaskiego, spinka w ul. Polnej i 
ul.Powstania Styczniowego, 
ul.Chojniak, Długa Szlachecka:ul. 
Leśna, ul.Osiedlowa, Hipolitów: spinka 
przy ul.Warszawskiej

2009-2011 636 000,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

3 010 01010 Budowa  sieci wodociągowej w 
Michałowie 2007-2009 185 000,00 135 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

4 010 01010 Wykupy sieci wodociągowej od 
indywidualnych inwestorów 2007-2011 540 000,00 140 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

5 010 01010 Projekty sieci wodociagowej 2009-2011 100 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 60 000,00 20 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

II. INFRASTRUKTURA 
PRZEMYSŁOWA, w tym zadania: 2009-2010 8 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 8 000 000,00 0,00 -

6 150 15011

Wzmocnienie własnego potencjału 
gospodarczego pow.mińskiegoi Gminy 
Halinów poprzez kompleksowe 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych w 
miejscowości Długa Koscielna

2009-2010 8 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 8 000 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

Okres 
realizacji w 

latach

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem

Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w 
Halinowie NrXXVIII/242/09 z dnia 24.04.2009r 
zmieniającej Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 
grudnia 2008r.                                                               

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Rozdz. 2010 r.Dz.
Nazwa programu, w tym zadania 

inwestycyjne

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Zmiany
rok budżetowy 

2009 
(9+10+11+12) 
po zmianach

Łączne koszty 
finansowe       

(7+8+13+14) po 
zmianach

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

2011 r.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

III. DROGI, MOSTY, ŁĄCZNOŚĆ, w tym 
zadania; 2007-2011 10 084 866,00 270 913,00 2 850 837,00 861 126,00 0,00 1 989 711,00 5 763 116,00 1 200 000,00 -2552758,00

7 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej 
gminy Halinów-etap II-droga Długa 
Kościelna-Kazimierów-Mrowiska-most 
na rzece Długiej w Długiej Kościelnej, 
ul.Powstania Styczniowego

2007-2010 6 007 851,00 69 213,00 1 373 459,00 206 019,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0

1 167 440,00 4 565 179,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

8 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej 
gminy Halinów-etap III- Halinów: 
ul.Piłsudskiego, ul.Spółdzielcza, 
ul.Szkolna

2008-2010 1 817 015,00 26 700,00 967 378,00 145 107,00 0,00 822 271,00 822 937,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

9 600 60016 Projekt i budowa ul.Jasnej w Józefinie 2008-2009 494 000,00 50 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

10 600 60016 Budowa ul.Wierzbowej w Hipolitowie 2011 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 600 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

11 600 60016 Projekt, przebudowa wraz z 
modernizacją ul. Rynek w Okuniewie 2007-2011 505 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 400 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

12 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej   
i budowa, ul.Konopnickiej w Sulejówku 
i ul.dz.ew.1/12 i 1/16 w Grabinie ( 
dotacja dla miasta Sulejówek w 
ramach porozumienia o 
współdziałaniu)

2008-2010 395 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 375 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

13 600 60016
Projekt i budowa chodnika w Długiej 
Kościelnej ( od ul.Kochanowskiego do 
istniejącego)

2009 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

14 600 60016
Projekt i budowa chodnika przy 
ul.Warszawskiej w Długiej 
Szlacheckiej

2009-2011 216 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

600 60053

Budowa bezprzewodowej sieci 
dostępu do Internetu-projekt 
pn."Dostęp do Internetu szansą na 
rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" 
mieszkańców" gminy Halinów"

2008-2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

-2 552 758,00-
zmieniono 
klasyfikację 
zadania-
przesunięto do 
Działu 750 i 
częściowo do 
wydatków 
bieżących

Okres 
realizacji w 

latach

Łączne koszty 
finansowe       

( 7+8+13+14) 2010r.dochody 
własne jst

2011r.kredyty
i pożyczki

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem

Dz. Rozdz.
Nazwa programu, w tym zadania 

inwestycyjne środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2009 

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

Lp.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ADMINISTRACJA PUBLICZNA, w 
tym zadania: 2009-2011 1 310 187,04 0,00 1 310 187,04 196 528,06 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

1 113 658,98 0,00 0,00 x 1 310 187,04

15 750 75095

Budowa bezprzewodowej sieci 
dostępu do Internetu-projekt 
pn."Dostęp do Internetu szansą na 
rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" 
mieszkańców" gminy Halinów"

2009-2011 1 310 187,04 0,00 1 310 187,04 196 528,06 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

1 113 658,98 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

1310187,04-
zadanie 
częściowo 
przesunięto z 
Dział 600

V. OŚWIATA i WYCHOWANIE, w tym 
zadania: 2007-2012 1 880 000,00 50 000,00       280 000,00 280 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 700 000,00 -

16 801 80101
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
ZespoleSzkolno-Przedszkolnym w 
Okuniewie

2009 80 000,00         0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

17 801 80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Cisiu 2009 100 000,00       0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

18 801 80104
Projekt i adaptacja budynku 
użyteczności publicznej na potrzeby 
przedszkola w Cisiu

2009 100 000,00       0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

19 801 80104 Projekt i rozbudowa przedszkola przy 
Zespole Szkół w Halinowie 2007-2012 1 600 000,00 50 000,00       0,00 0,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 700 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

VI. KANALIZACJA I OCZYSZCZALNIE, 
w tym zadania: 2007-2013 20 190 177,00 894 000,00 6 966 177,00 829 794,00 1 400 000,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

4 736 383,00 4 900 000,00 3 430 000,00

20 900 90001

Projekt i budowa kanaliz. sanit. w 
systemie podciś.: Hipolitów, Józefin, 
Królewskie Brzeziny, Nowy Konik, 
Stary Konik

2007-2011 10 870 177,00 375 000,00 6 315 177,00 178 794,00 1 400 000,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

4 736 383,00 2 800 000,00 1 380 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

21 900 90001

Projekt i budowa kanalizacji sanit.w 
systemie grawitacyjnym: Halinów, 
ul.Zachodnia,3-go Maja, Pólnocna, 
Długa Kościelna ul.Powst. 
Styczniow.wraz z modernizacją 
istniejącej sieci

2007-2009 668 000,00 267 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

22 900 90001
Projekt i budowa kanalizacji w 
systemie podciś. Długa Szlach. 
Grabina,Budziska, Zagórze

2007-2013 8 252 000,00 102 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

23 900 90001 Projekty sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy Halinów 2008-2010 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 50 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

dochody 
własne jst

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem

Lp. Dział Rozdz.

IV.

Planowane wydatki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 
finansowe       

( 7+8+13+14)
rok budżetowy 

2009 
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowaniaNazwa programu, w tym zadania 
inwestycyjne

Okres 
realizacji w 

latach kredyty
i pożyczki

2010r. 2011r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu



24 900 90001 Wykupy sieci kanalizacyjnej od 
indywidualnych inwestorów 2007-2011 250 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

OŚWIETLENIE DROGOWE I 
ULICZNE, w tym zadania: 2007-2011 1 040 000,00 440 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C 0

0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

25 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia na 
terenie gminy, w tym na istniejących 
słupach i budowa z udziałem 
mieszkańców

2007-2011 1 040 000,00 440 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

VIII.
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO,        
w tym zadania:

2007-2010 5 288 845,00 150 062,00 49 100,00 43 915,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

5 185,00 5 089 683,00 0,00 -

26 921 92109 Modernizacja budynku Domu Kultury 
w Okuniewie-Filia w Michałowie 2009 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

27 921 92109

Wzmocnienie potencjału turystyczno-
kulturowego powiatu mińskiego 
poprzez utworzenie Centrum Kultury, 
Promocji i Informacji Europejskiej w 
gminie Halinów

2007-2010 5 248 845,00 150 062,00 9 100,00 3 915,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

5 185,00 5 089 683,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

IX. KULTURA FIZYCZNA i SPORT, w 
tym zadania: 2009-2010 261 772,00 156 772,00 35 000,00 35 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0 50 000,00      0,00 -

28 926 92601
Budowa ogólnodostępnego kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego w Długiej 
Kościelnej

2007-2009 206 772,00 156 772,00 30 000,00 30 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

29 926 92601 Modernizacja boiska w Michałowie 2010 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0 50 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

30 926 92601
Projekt i budowa boiska do piłki 
siatkowej plażowej  w Długiej 
Szlacheckiej

2009 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

50 023 847,04 1 798 747,00 12 242 301,04 2 997 363,06 1 400 000,00 0,00 7 844 937,98 25 462 799,00 5 650 000,00 0,00 -1242570,96

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

VIII.

rok budżetowy 
2009 

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

2010r. 2011r.
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  

Lp.

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

Dz. Rozdz.
Nazwa programu, w tym zadania 

inwestycyjne
Okres 

realizacji w 
latach

Łączne koszty 
finansowe       

(7+ 8+13+14)

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Projekt przebudowy stacji 
uzdatniania wody w Wielgolesie 
Duchnowskim

120 000,00 120 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

2 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy: Długa Kościela: 
ul.Pułaskiego, spinka w ul. Polnej i 
ul.Powstania Styczniowego, 
ul.Chojniak, Długa Szlachecka:ul. 
Leśna, ul.Osiedlowa, Hipolitów: 
spinka przy ul.Warszawskiej

236 000,00 236 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

3 010 01010 Budowa  sieci wodociągowej w 
Michałowie 50 000,00 50 000,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

4 010 01010 Projekty sieci wodociagowej 20 000,00 20 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

5 010 01010 Wykupy sieci wodociągowej od 
indywidualnych inwestorów 200 000,00 200 000,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

626 000,00 626 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 -

6 150 15011

Wzmocnienie własnego potencjału 
gospodarczego pow.mińskiego i 
Gminy Halinów poprzez 
kompleksowe uzbrojenie trenów 
inwestycycjnych w miejscowości 
Długa Kościelna

125 000,00 125 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

125 000,00 125 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 -

7 600 60016

Modernizacja infrastruktury 
drogowej gminy Halinów-etap II-
droga Długa Kościelna-Kazimierów-
Mrowiska-most na rzece Długiej w 
Długiej Kościelnej, ul.Powstania 
Styczniowego

1 373 459,00 206 019,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

1 167 440,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

8 600 60016

Modernizacja infrastruktury 
drogowej gminy Halinów-etap III- 
Halinów: ul.Piłsudskiego, 
ul.Spółdzielcza, ul.Szkolna

967 378,00 145 107,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

822 271,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

9 600 60016 Projekt i budowa ul.Jasnej w 
Józefinie 444 000,00 444 000,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

10 600 60016
Projekt i budowa chodnika w Długiej 
Kościelnej ( od ul.Kochanowskiego 
do istniejącego)

50 000,00 50 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

11 600 60016
Projekt budowy chodnika przy 
ul.Warszawskiej w Długiej 
Szlacheckiej

16 000,00 16 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

600 60053

Budowa bezprzewodowej sieci 
dostępu do Internetu-projekt 
pn."Dostęp do Internetu szansą na 
rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" 
mieszkańców" gminy Halinów"

0,00 0,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

-2 141 984,00-zmieniono 
klasyfikację budżetową 
zadania-przesunieto 
częściowo do poz.15 i 
częściowo do wydatków 
bieżących

2 850 837,00 861 126,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

1 989 711,00 -2 141 984,00

12 700 70005 Wykupy gruntów 30 000,00 30 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

30 000,00 30 000,00 0,00
A. 0     
B. 0
C. 0

0,00 -

z tego źródła finansowania

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

RAZEM DZIAŁ 150-PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

Wydatki na zadania inwestycyjne gminy Halinów w 2009 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI

Załacznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w 
Halinowie Nr XXVIII/242/09 z dnia 24.02.2009r 
zmieniającej Załącznik nr 3a do uchwały Nr 
XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie                 
z dnia  29 grudnia 2008r.                                           

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI

RAZEM DZIAŁ 600 - DROGI, MOSTY

rok 2009 
(6+7+8+9) kredyty

i pożyczki

Zmiany

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu



13 750 75023 Rozwój e-usług i budowa  e-urzędu 
w Gminie Halinów 990 240,00 148 536,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

841 704,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

14 750 75023 Zakupy inwestycyjne- Urząd Miejski 
w Halinowie 15 000,00 15 000,00 0,00

A.0     
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

15 750 75095

Budowa bezprzewodowej sieci 
dostępu do Internetu-projekt 
pn."Dostęp do Internetu szansą na 
rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" 
mieszkańców" gminy Halinów"

1 310 187,04 196 528,06 0,00

A.0     
B.0
C.0 1 113 658,98 Urząd Miejski w 

Halinowie

1310187,04 zwiększono 
plan w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej i 
przesunięciem zadania z 
poz.12

2 315 427,04 360 064,06 0,00
A.0     
B.0
C.0

1 955 362,98 x 1 310 187,04

16 801 80101
Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Okuniewie

80 000,00 80 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

17 801 80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej w Cisiu 100 000,00 100 000,00 0,00

A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

18 801 80104
Projekt i adapatacja budynku 
użytecznosci publicznej na potrzeby 
przedszkola w Cisiu

100 000,00 100 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

280 000,00 280 000,00 0,00

A.0     
B.0
C.0 0,00 Urząd Miejski w 

Halinowie -

19 900 90001

Projekt i budowa kanalizacji sanit.w 
systemie podciś.: Hipolitów, Józefin, 
Królewskie Brzeziny, Nowy Konik, 
Stary Konik

6 315 177,00 178 794,00 1 400 000,00
A. 0    
B. 0
C. 0

4 736 383,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

20 900 90001

Projekt i budowa kanalizacji sanit. w 
systemie grawit:Halinów, 
ul.Zachodnia, 3-go Maja, Pólnocna, 
Długa Kościelna ul Powst.Stycz. 
wraz z modernizacją istniejącej sieci

401 000,00 401 000,00 0,00
A.   0   
B.   0
C.   0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

21 900 90001
Projekt budowy kanalizacji w 
systemie podciś.Długa Szlach., 
Grabina, Budziska, Zagórze

150 000,00 150 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

22 900 90001 Projekty budowy sieci kanalizacyjnej 
na terenie gminy Halinów 50 000,00 50 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

23 900 90001 Wykupy sieci kanalizacyjnej od 
indywidualnych inwestorów 50 000,00 50 000,00 0,00

A.0    
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

24 900 90015

Projekt i  budowa oświetlenia na 
terenie gminy, w tym: na istniejących 
słupach i budowa z udziałem 
mieszkańców:            Budowa:          
Chobot działka nr 354, Okuniew, 
ul.Poligonowa, Grabina dz. ew.nr 52,
Długa Szlachecka ul.Żelazna, Cisie 
ul.Skrajna                                           
Projekty:                                            
Józefin ul.Jasna, Wielgolas 
Duchnowski część dz. ew.nr 41, 
MIchałów-Bankówka, Hipolitów, 
ul.Wrzosowa

200 000,00 200 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

25 900 90017

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofiansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów zakładów budżetowych

130 000,00 130 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

26 900 90095

Budowa placu zabaw w Józefinie

10 000,00 10 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

7 306 177,00 1 169 794,00 1 400 000,00
A.  0    
B.  0
C.  0

4 736 383,00 -

27 921 92109
Modernizacja budynku Domu 
Kultury w Okuniewie-Filia w 
Michałowie

40 000,00 40 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

28 921 92109

Wzmocnienie potencjału turystyczno-
kulturowego powiatu mińskiego 
poprzez utworzenie Centrum 
Kultury, Promocji i Informacji 
Europejskiej w gminie Halinów

9 100,00 3 915,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

5 185,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE



49 100,00 43 915,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

5 185,00 -RAZEM DZIAŁ 921-KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO



29 926 92601
Budowa ogólnodostępnego 
kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
w Długiej Kościelnej

30 000,00 30 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

30 926 92601
Projekt i budowa boiska do piłki 
siatkowej plażowej  w Długiej 
Szlacheckiej

5 000,00 5 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

35 000,00 35 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 -

31 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne 37 000,00 37 000,00 0,00

A.  0    
B.  0
C.  1

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

13 654 541,04 3 567 899,06 1 400 000,00 0,00 8 686 641,98 x -831 796,96

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

RAZEM DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA I SPORT

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 2009 ROK



29 926 92601
Budowa ogólnodostępnego 
kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
w Długiej Kościelnej

30 000,00 30 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

30 926 92601
Projekt i budowa boiska do piłki 
siatkowej plażowej  w Długiej 
Szlacheckiej

5 000,00 5 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

35 000,00 35 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 -

31 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne 37 000,00 37 000,00 0,00

A.  0    
B.  0
C.  1

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

13 654 541,04 3 567 899,06 1 400 000,00 0,00 8 686 641,98 x -831 796,96

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

RAZEM DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA I SPORT

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 2009 ROK



pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinans. z 

budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacj
e pozostałe zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 17

1
Wydatki majątkowe 
razem: 30 799 075,04 5 457 678,76 25 341 396,28 9 976 882,06 2 403 899,06 1 400 000,00 0,00 1 003 899,06 8 686 641,98 0,00 0,00 0,00 7686641,98 0,00

Program: 

Priorytet: 

Działanie : 

1.1 Nazwa projektu: 

Razem wydatki:

56-Rozwój 
infrastruktury 
kulturalnej

Dział 921           
Rozdz 92109 5 248 845 789 876 4 458 969 9 100 3 915 0 0 3 915 5 185 0 0 0 5 185

z tego: 2007 r. 135 062 20 259 114 803

2008 r. 15 000 2 250 12 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 r. 9 100 3 915 5 185 9 100 3 915 0 3 915 5 185 0 0 0 5 185

2010r. 5 089 683 763 452 4 326 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Program: 

Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 

Razem wydatki:

23. Drogi 
regionalne/        
lokalne

Dział 600           
Rozdz 60016 6 007 851 901 178 5 106 673 1 373 459 206 019 0 0 206 019 1 167 440 0 0 0 1 167 440

z tego: 2007 r. 61 713 9 257 52 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 r. 7 500 1 125 6 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 r. 1 373 459 206 019 1 167 440 1 373 459 206 019 0 0 206 019 1 167 440 0 0 0 1 167 440

2010 r. 4 565 179 684 777 3 880 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w 
Halinowie Nr XXVIII/292/09  z dnia 24.04.2009r 
zmieniającej Załącznik Nr 4 do uchwały Rady 
Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08  z dnia 29 
grudnia 2008r.

Lp.

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:Środki
z budżetu 
krajowego

z tego, źródła finansowania:

Wydatki w okresie realizacji 
projektu (6+7), w tym:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Projekt

Środki
z budżetu UE

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Kategoria interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Planowane wydatki 2009r.

Wydatki razem 
(9+13) Wydatki razem 

(14+15+16+17

VI. Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji

6.Kultura

Wzmocnienie potencjału turystyczno-kulturowego powiatu mińskiego poprzez utworzenie Cenrtum Kultury, Promocji i Informacji Europejskiej w gminie Halinów

z tego:

Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

x

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

III.Regionalny system transportowy.
3.1. Infrastruktura drogowa.
Modernizacja infrastruktury drogowej gminy Halinów-etap II- droga Długa Kościelna-Mrowiska -most na rzece Długiej w Długiej Kościelnej ul.Powstania Styczniowego



Program:

Priorytet . 

Działnie. 

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

23. Drogi 
regionalne/        
lokalne

Dział 600           
Rozdz 60016 1 817 015 272 553 1 544 462 967 378 145 107 0 0 145 107 822 271 0 0 0 822 271

2008 r. 26 700 4 005 22 695
2009 r. 967 378 145 107 822 271 967 378 145 107 0 0 145 107 822 271 0 0 0 822 271
2010 r. 822 937 123 441 699 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki:

15. Inne działania 
mające na celu 
poprawę dostępu 
obywateli i MŚP 
do ICT

Dział 750 
Rozdz 75095 1 310 187,04 196 528,06 1 113 658,98 196 528,06 196 528,06 0,00 0,00 196 528,06 1 113 658,98 0,00 0,00 0,00 113658,98

zminenio 
klasyfikacje i 
przesunieto 
kwotę 
1242570,96zł do 
wydatków 
bieżacych 
poz.2.5

2009r. 1 310 187,04 196 528,06 1 113 658,98 196 528,06 196 528,06 0,00 0,00 196 528,06 1113658,98 0,00 0,00 0,00 113658,98
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki:

44.Gospodarka 
odpadami 
komunal. i 
przemysłowymi 
45.Gospodarka i 
zaopatrzenie w 
wodę pitną        46. 
Oczyszczanie 
ścieków

Dział 900 
Rozdział 
90001 6 690 177 1 672 544 5 017 633 6 315 177 1 578 794 1 400 000 0 178 794 4 736 383 0 0 0 4 736 383

z tego 2007r. 285 000 71 250 213 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2008r. 90 000 22 500 67 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2009r. 6 315 177 1 578 794 4 736 383 6 315 177 1 578 794 1 400 000 0 178 794 4 736 383 0 0 0 4 736 383
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki:

13.Usługi i 
aplikacje dla 
obywateli

Dział 750 
Rozdział 
75023 1 000 000 150 000 850 000 990 240 148 536 0 0 148 536 841 704 0 0 0 841 704

2008r. 9 760 1 464 8 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009r.                                                                      990 240 148 536 841 704 990 240 148 536 0 0 148 536 841 704 0 0 0 841 704
Program:
Priorytet: 
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

332-odnowa i 
rozwój wsi

Dział 010 
Rozdział 
01041 600 000 150 000 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2010r. 600 000 150 000 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Oś 3 Jakość zycia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej
Odnowa i rozwój wsi

1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013
III.Regionalny system transportowy.
3.1. Infrastruktura drogowa.
Modernizacja infrastruktury drogowej gminy Halinów-etap III- ul.Piłsudskiego, ul.Spółdzielcza, ul.Szkolna w Halinowie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013
II.Przyspieszenie e-rozwoju Mazowsza
2.2 rozwój e-usług
Rozwój e-usług i budowa e-urzędu w Gminie Halinów

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka
VIII.Społeczeństwo innowacyjne- zwiększenie innowacyjności gospodarki
8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- einclusion
Dostęp do Internetu szansą na rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" mieszkańców gminy Halinów

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013
IV.Środowisko,zapobieganie zagrożeniom i energetyka

Poprawa jakości zycia mieszkańców sołectwa Długa Szlachecka w gminie Halinów poprzez modernizację budynku świetlicy wiejskiej oraz budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego i 
placu zabawa dla dzieci

1.4

1.5

1.6

4.1.Gospodarka wodno-ściekowa
Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym dla miejscowości Jóżefin,Hipolitów w gminie Halinów, etap II



Program:
Priorytet: 
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

08-Inne inwestycje 
w 
przedsiębiorstwa

Dział 150 
Rozdział 
15011 8 125 000 1 325 000 6 800 000 125 000 125 000 0 0 125 000 0 0 0 0 0

2009r. 125 000 125 000 0 125 000 125 000 0 0 125 000 0 0 0 0 0
2010r. 8 000 000 1 200 000 6 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Wydatki bieżące razem: 1 436 276,96 362 584,05 1 073 692,91 971 612,96 292 884,05 0,00 0,00 292 884,05 678 728,91 0,00 0,00 0,00 678 728,91
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki:

73.Rozwój zasobów 
ludzkich w zakresie 
badań i 
innowacyjności 
zwłaszcza poprzez 
studia podyplomowe 
i szkolenia 
naukowców,ajk 
również poprzez 
współpracę 
uniwersytetów, 
centrów badań i 
przedsiębiorstw

Dział 801 
Rozdział 
80195 49 020 7 353 41 667 25 580 3 837 0 0 3 837 21 743 0 0 0 21 743

z tego: 2008 r. 23 440 3 516 19 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2009 r. 25 580 3 837 21 743 25 580 3 837 0 0 3 837 21 743 0 0 0 21 743 21 743
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki:

73.Rozwój zasobów 
ludzkich w zakresie 
badań i 
innowacyjności 
zwłaszcza poprzez 
studia podyplomowe 
i szkolenia 
naukowców,ajk 
również poprzez 
współpracę 
uniwersytetów, 
centrów badań i 
przedsiębiorstw

Dział 801 
Rozdział 
80195 44 050 6 608 37 442 13 600 2 040 0 0 2 040 11 560 0 0 0 11 560

2008r. 30 450 4 568 25 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2009r. 13 600 2 040 11 560 13 600 2 040 0 0 2 040 11 560 0 0 0 11 560
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dział 853 
Rozdział 
80395 50 000 7 500 42 500 50 000 7 500 0 0 7 500 42 500 0 0 0 42 500

2009r. 50 000 7 500 42 500 50 000 7 500 0 0 7 500 42 500 0 0 0 42 500
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dział 853 
Rozdział 
80395 50 000 7 500 42 500 50 000 7 500 0 0 7 500 42 500 0 0 0 42 500

2009r. 50 000 7 500 42 500 50 000 7 500 0 0 7 500 42 500 0 0 0 42 500

1.8

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013
I.Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiebiorczości dala Mazowsza
1.3 Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą

Wzmocnienie własnego potencjału gospodarczego powiatu mińskiego i Gminy Halinów poprzez kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w miejscowości Długa Kościelna

Warsztaty z asertwności, motywacji i zarzadzania czasem mieszkańców gminy Halinów2.3

2.4

Regionalny Program Operacyjny Kapitał Ludzki
VI.Rynek pracy otwarty dla wszystkich
6.3.Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia aktywności zawodowej na obszach wiejskich
Z komputerem za pan brat

x

Regionalny Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Regionalny Program Operacyjny Kapitał Ludzki

2.2

2.1

Program Operacyjny Kapitał Ludzki
IX.Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.5.Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszrach wiejskich

9.5.Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszrach wiejskich
Warsztaty treatralno-muzyczne

IX.Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Warsztaty twórcze młodego człowieka

VI.Rynek pracy otwarty dla wszystkich
6.3.Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia aktywności zawodowej na obszach wiejskich



Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki:

15. Inne działania 
mające na celu 
poprawę dostępu 
obywateli i MŚP 
do ICT

Dział 750 
Rozdz 75095 1 243 206,96 333 623,05 909 583,91 832 432,96 272 007,05 0,00 0,00 272 007,05 560 425,91 0,00 0,00 0,00 560 425,91

2008r. 4 880 732 4 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2009r. 832 432,96 272 007,05 560 425,91 832 432,96 272 007,05 0,00 0,00 272 007,05 560 425,91 0,00 0,00 0,00 560 425,91
2010r. 21 960 3 294 18 666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2011r. 383 934 57 590 326 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 235 352 5 820 263 26 415 089 10 948 495 2 696 783 1 400 000 0 1 296 783 9 365 371 0 0 0 8 365 371

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka
VIII.Społeczeństwo innowacyjne- zwiększenie innowacyjności gospodarki
8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- einclusion
Dostęp do Internetu szansą na rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" mieszkańców gminy Halinów

2.5

kwotę 
1242570,96 
przesunieto z 
wydatków 
majatkowych 
poz.1.4 i 
zwiększono o 
636,00zł


	Uchwała nr 242.09 pełna.pdf
	załącznik 1.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf

	załącznik 2.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf

	załacznik 3.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf




